Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.12.2022 № 1884
г.Чудово

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий
Муниципальному унитарному предприятию Чудовского муниципального

района «Чудовский Водоканал» на финансовое обеспечение затрат на
погашение просроченной кредиторской задолженности

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Порядок  предоставления  субсидий  Муниципальному
унитарному  предприятию  Чудовского  муниципального  района  «Чудовский
Водоканал»  на  финансовое  обеспечение  затрат  на  погашение  просроченной
кредиторской задолженности, утвержденный постановлением Администрации
Чудовского  муниципального  района  от  21.12.2021  №  1556,  следующие
изменения:

1.1.  дополнить  раздел  1  «Общие положения»  пунктом 1.7  следующего
содержания:

«1.7. Сведения о субсидии размещаются на Едином портале бюджетной
системы  Российской  Федерации  в  информационно-телекоммуникационной
сети  «Интернет»  (в  разделе  Единого  портала),  не  позднее  15  рабочего  дня,
следующего  за  днем  принятия  решения  Думы  Чудовского  муниципального
района  о  бюджете  Чудовского  муниципального  района  на  соответствующий
финансовый  год  и  на  плановый  период  (решение  Думы  Чудовского
муниципального района о  внесении изменений в  решение Думы Чудовского
муниципального  района  о  бюджете  Чудовского  муниципального  района  на
соответствующий финансовый год и на плановый период)»;

1.2. дополнить пункт 2.8 абзацем четвертым следующего содержания:
«точная дата завершения и конечное значение результата предоставления

субсидии;»;
абзацы  четвертый,  пятый,  шестой  считать  абзацами  пятым,  шестым,

седьмым соответственно.

ре-3
№ 1864-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

2